

اردوگاه سرخ

دلیل عذرخواهی عیسی از کادر فولاد



آل کثیر که شایعه حضورش در فولاد خوزستان در نقل و انتقالات تابستانی مطرح بود، در سومین بازی دور برگشت لیگ برتر توانست دروازه این تیم را باز کند که پس از انجام خوشحالی همیشگی با تکان دادن سر، با مُشت‌های گره کرده به سمت کنار زمین شادی را ادامه داد. حرکتی که آل کثیر در این لحظه انجام داد منجر به ایجاد حاشیه شد، اما پس از اینکه خوشحالی گل بازیکنان پرسپولیس به پایان رسید، عیسی خیلی زود از پچی گل محمدی و حمید مطهری دلجویی کرد. عیسی پس از انجام شادی در بین بازیکنان پرسپولیس، دو دست خود را مقابل صورت به نشانه عذرخواهی گرفت و به سمت محوطه مربیان فولاد که پچی و مطهری در کنار هم حضور داشتند رفت و از گل محمدی دلجویی کرد.

سردار با شماره ۹۱ در ریاض

سردار دورسون مهاجم ترک تبار و جدید تیم فوتبال پرسپولیس، یامداد دیروز (یکشنبه) با پرواز مستقیم از استانبول به ریاض رفت تا به اردوی تیم اسماعیل کارتال بپیوندد. همچنین بنا بر اعلام امیرعلی حسینی، مدیر امور بین الملل باشگاه، آتی سی و کارت آسیایی سردار دورسون برای پرسپولیس صادر شد. این بازیکن با قرارگیری نامش در فهرست آسیایی پرسپولیس، امکان حضور در این دیدار را دارد و با انجام دو تمرین، خود را برای دیدار حساس مقابل الهلال آماده خواهد کرد. طبق نظر کادر فنی و این بازیکن، شماره ۹۱ برای او در نظر گرفته شد. نام وی با شماره انتخابی او در فهرست آسیایی پرسپولیس ثبت شد.

میتروویچ برگشت و تمرین کرد

روزنامه اسپورت عربستان اعلام کرد الکساندر میتروویچ گلزن شاخص صربستانی این تیم قبل از دیدار حساس مقابل پرسپولیس در لیگ نخبان آسیا به تمرین گروهی الهلال برگشته و این نشان می‌دهد که او می‌تواند مقابل نماینده ایران به میدان برود. با این حال با توجه به اینکه معود الهلال قطعی شده این احتمال وجود دارد که ژسوس در این بازی هم به میتروویچ استراحت بدهد. لئوناردو، ستاره جوان برزیلی خط حمله الهلال در غیاب میتروویچ عملکرد بسیار خوبی داشته است و شاید مقابل پرسپولیس هم در ترکیب اصلی به میدان فرستاده شود.

برد انضباطی امیدها در کورس قهرمانی

تیم امید پرسپولیس دیروز باید در ورزشگاه مرغوبکار مقابل تیم اسپات به میدان می‌رفت اما با وجود اینکه بازیکنان حریف در زمین حاضر شدند هیچ کدام از مسؤلان و کادر فنی به محل برگزاری مسابقه نیامدند. از طرفی بعد از چهل دقیقه معطلی بازی به خاطر پرداخت نشدن اجاره بهای زمین توسط تیم اسپات، مسأله صورتجلسه شد و بدین ترتیب پرسپولیس به احتمال زیاد سه بر صفر برنده خواهد شد. امید پرسپولیس برای قهرمانی با سایپا صدرنشین در کورس تگاکتگی قرار دارد. ضمن اینکه هفته بعد پرسپولیس در دربی امیدها به میدان خواهد رفت و سایپا باید با تیم پیکان رده سومی مصاف دهد که احتمالاً تکلیف قهرمانی در این هفته روشن خواهد شد.

تیم بانوان بدون دو بازیکن مهم آماده بازی برگشت

شادی رضایی سرمربی تیم بانوان پرسپولیس در آستانه بازی برگشت مقابل فولاد در تهران با اشاره به مسابقه رفت دو تیم گفت: بازیکنان ما برتری خود را نشان دادند ولی واقعیت فوتبال می‌گوید ما هنوز یک گام سخت تا رسیدن به فینال داریم. فوتبال واقعی غیرقابل پیش بینی و با فوتبالی قابل پیش بینی روی کاغذ متفاوت است. ما در خانه حریف، یک بازی برتر ارائه کردیم و پرگل بردیم و روی کاغذ پیروزی ما در بازی برگشت پیش بینی می‌شود ولی فوتبال به این شکل نیست. واقعیت فوتبال می‌گوید ما با یک تیم خیلی خوب و سختکوش، بازی سختی در پیش داریم. آنها قطعاً می‌آیند که پرقدرت‌ترین بازی خود را انجام دهند و به بازیکنان گفته‌ایم که باید با تمام تمرکز و توان در این بازی حضور پیدا کنند و هیچ ضمانتی برای رسیدن به فینال وجود ندارد. او ادامه داد: بچه‌ها در دو بازی گذشته فشار زیادی را تحمل کرده‌اند. دو سفر پیاپی به نوشهر و بعد از آن اهواز هم خیلی سنگین بود. بعد از بازی با فولاد کمی به تیم استراحت دادیم. بعضی بازیکنان از جریان تمرینات بیرون بودند اما مصدومیت‌های جزئی مرتفع شود. متأسفانه همچنان آیدآ صداقت‌زاده، از بهترین بازیکنان تیم را در اختیار نداریم. محدثه امیری هم در این بازی نخواهد بود اما سایر بازیکنان ناگزیزه بالا آمده مسابقه می‌شوند.

پرسپولیس

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ ● شماره ۷۷۶۰

دست کادرفنی پرسپولیس باز نیست

چالش اسماعیل روی نیمکت پرسپولیس!

سایر بازیکنان حاضر روی نیمکت بجز علیرضا خدادادی جوان، توان تغییر فرم و شکل هجومی تیم را نداشتند. آن هم درست در زمانی که پرسپولیس، تنها سه روز فرصت استراحت تا بازی بعدی با الهلال در لیگ نخبان آسیا داشت. از بحث ورود دیر هنگام کارتال و عدم شناخت کافی از تیم بگذریم، باید به این حقیقت اذعان داشت که انتظار پیروزی مقابل تیم آماده فولاد در اهواز از

ترکیب فعلی پرسپولیس با توجه به شرایط مصدومیت‌ها و محرومیت‌ها، شاید انتظار به جایی نباشد و تساوی، نه حال عملکرد ضعیف بازیکنان و تیم که برآیند ترکیب و نیمکت پرسپولیس در این مسابقه بود. برخلاف پرسپولیس، یحیی گل محمدی از مهره‌های خوبی روی نیمکت برخوردار بود که جریان بازی را به نفع فولاد تغییر دادند و بازیکنان ترکیب اصلی پرسپولیس نیز در نیمه دوم، توان انجام بازی پرفشار

نیمه نخست را نداشتند. عملکرد دور از انتظار بازیکنان مطرحی مثل یاسین سلمانی و فرشاد احمدزاده در این فصل، پرسپولیس را در شرایطی بحرانی قرار داده و در چنین شرایطی، ناموفق بودن باشگاه در جذب یک بازیکن از طریق مذاکره با سایر باشگاه‌هایک شکست بزرگ محسوب می‌شود. بجز سردار دورسون که با توجه به فسخ قرارداد لوکاس ژواو جذب شد، پرسپولیس هیچ خرید دیگری در

پنجره نقل و انتقالی نداشته و تأخیر در جذب سرمربی، فرصت تقویت ترکیب تیم با نگاه به گزینه‌های موجود در لیگ داخلی را هم از پرسپولیس گرفت. فرصتی که حالا باعث شده ترکیب پرسپولیس، به نسبت دو رقیب اصلی اش برای قهرمانی یعنی سپاهان و تراکتور، خالی از ستاره آماده باشد و این کار اسماعیل کارتال را برای رقم زدن یک شروع رؤیایی در پرسپولیس سخت می‌کند.

خدابنده‌لو و مهری به جای هافبک‌های کناری ناکارآمد

آزمون بزرگ کارتال در ریاض

نهایت منجر به نتیجه شود برای هواداران پرسپولیس هم می‌تواند تاریخی و به یادماندنی باشد.

پرسپولیس در شرایطی مقابل الهلال پرمهره قرار می‌گیرد که بسیاری معتقدند تیم ژسوس حتی می‌تواند در لیگ قهرمانان اروپا هم با این اسکواد موفق باشد. با این حال اسکواد پرسپولیس غیر از اینکه بالانس نیست کم و کاستی‌های فراوانی هم دارد. آنچه مسلم است اینکه کارتال برای این بازی دشوار قطعاً میلاد سرلک، وحید امیری و اوستون اورنوف را در اختیار نخواهد داشت ضمن اینکه خدابنده‌لو هم محروم بود تا هر سه تغییر اجباری به نظر برسد. البته که به نظر می‌رسید برای چیدمان ترکیب بازی مقابل فولاد کارتال به کریم باقری و کادر قبلی اعتماد کرده که البته چندان هم دور از ذهن نیست.

با در نظر گرفتن این مهم، اسماعیل کارتال و کادرش باید برای اولین بار در یکی از مهم‌ترین، دشوارترین و حساس‌ترین‌های بازی‌های پرسپولیس برای چیدمان ترکیب و اتخاذ تدابیر تاکتیکی اقدام کنند که همین مسأله شروع کار سرمربی ترک را برای دوشده خط کاملاً ویژه و خاص خواهد کرد کما اینکه چنانچه این تصمیمات در



فرشاد احمدزاده به خاطر نمایش قابل توجه مقابل تراکتو به ترکیب اصلی رسید اما مقابل فولاد نشان

ظاهراً ۵۰۰۰ است)، ضمن اینکه

سعید صادقی و فرشاد احمدزاده

اصلاً شرایط فنی خوبی ندارند.



نکته عجیب

اینکه الان

پرسپولیس

بادر نظر

گرفتن

علیپور،

آل کثیر،

دورسون،

خدادادی

وبابایی

پنج مهاجم

نوگ دارد

که اگر قرار

براستفاده

از سیستم

قبیلی باشد

تنها دو تا

از آنها در

ترکیب

اصلی قرار

خواهند

گرفت

داد همچنان فصل بدی را سپری می‌کند. شرایط در مورد سعید صادقی بدتر هم هست چرا که او از لیست خروج و به دنبال ناتوانی باشگاه در جذب بازیکن جدید به تیم برگشت و در یک ماه گذشته کاملاً در این فضای پرالتهاب معلق بود.

با در نظر گرفتن اینکه به احتمال بسیار زیاد ترکیب ۵ نفره عقب زمین پرسپولیس همان نفراتی هستند که مقابل فولاد به میدان رفتند، با توجه به بازی خارج از خانه مقابل حریفی قدرتمند، بازگشت مسعود ریگی به عنوان بازیکن پست ششگی که بدود، بجنگد و توپگیری کند ضروری به نظر می‌رسد و احتمالاً زوج ریگی – رفیعی را در مرکز زمین پرسپولیس ببینیم.

همچنین با در نظر گرفتن اینکه کارتال اعتقاد ویژه‌ای به دورسون دارد احتمال استفاده از این مهاجم در ترکیب اصلی بالاست اما نمی‌توان پیش بینی کرد علیپور را نیمکت نشین خواهد کرد یا به عیسی بازی نمی‌دهد.

در عین حال به نظر می‌رسد مهم‌ترین چالش کارتال برای اولین ارنجی که باید صفر تا صدش را خودش نهایی کند، پیدا کردن هافبک‌های کناری مناسب برای



آخرین تقابل دو تیم هم در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ و روز شکست سه بر صفر تیم یحیی گل محمدی برابر الهلال رقم خورد تا پرسپولیس، با خاطره‌ای تلخ از تقابل با الهلال قدرتمند با لیگ قهرمانان خداحافظی کند. حالا، سرخپوشان در شرایطی نه چندان مطلوب و در حساس‌ترین شرایط جدولی برای صعود به مرحله حذفی لیگ نخبان، برابر تیم تا دندان مسلح و قدرتمند الهلال قرار می‌گیرند که هیچ شباهتی به تیم‌های سال‌های گذشته فوتبال عربستان ندارد و ترکیب آن، بیشتر شبیه به تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان اروپاست. با این حال، پرسپولیسی‌ها به امید یک معجزه بزرگ در ریاض، به استقبال اولین حضور آسیایی اسماعیل کارتال روی نیمکت پرسپولیس می‌روند.

سرمربی ترک روی نیمکت پرسپولیس در تقابل با الهلال باشیم. این دو تیم، در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۱۵ نیز به مصاف هم رفتند که شاگردان برانکو پس از پیروزی دراماتیک در تهران، با شکست سه بر صفر در ریاض، از دور رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا حذف شدند.

با بازگشت پرسپولیس به لیگ قهرمانان در سال ۲۰۱۷، تقابل‌های پرسپولیس و الهلال جذابیت بیشتری به خود گرفت. پس از دو تساوی در مرحله گروهی، دو باشگاه بزرگ فوتبال آسیا در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان این فصل به مصاف هم رفتند و شرایط عجیب اردوی پرسپولیس، یکی از تلخ‌ترین شکست‌های تیم در تاریخ لیگ قهرمانان را رقم زد. محرومیت ۴ ماهه مهدی طارمی از حضور در مسابقات فوتبال با توجه به قرارداد غیرقانونی او با پرسپولیس و محرومیت پرسپولیس از دو پنجره نقل و انتقالی، شرایط اردوی تیم را به هم ریخت و در روز غیبت طارمی، سیدجلال حسینی و کمال کامیابی‌نیا، الهلال با هت‌تریک عمر خربین با چهار گل پرسپولیس را شکست داد و این نتیجه در بازی برگشت برای صعود به اولین فینال آسیایی جبران نشد.

پنالتی را بازیکنی می‌زند که از نظر ذهنی و روانی آماده باشد

رأفت: سردار حتماً به درد پرسپولیس می‌خورد

شرایطی که برای بازگشت به کورس قهرمانی امیدوار شده بود از دست بد هد.

این اتفاق موجب شد تا هجمه‌هایی به علیپور وارد شود و هواداران این سؤال را مطرح کنند که چرا در تیمی که بازیکنی مثل گولسیانی دارد و توپ را برداشته و روی نقطه پنالتی بکارد. پنالتی‌ای که در دقایق اولیه می‌توانست سرخ‌ها را پیش ببرداز اما از دست دادن این ضربه موجب شد تا پرسپولیس در پایان به نتیجه‌ای بهتر از تساوی نرسد و در بازیکنانی مانند هالند و صلاح هم

به پناهه اینکه از شانس بالایی برای کسب آقای گلی برخوردار شوند گاهی اوقات پنالتی‌های تیمشان را می‌زنند.

پایان رأفت در این باره می‌گوید: پنالتی را معمولاً بازیکنی می‌زند که آمادگی ذهنی و روحی روانی بالایی دارد. البته در این فصل و قبل از آن ما بیشتر دیده بودیم گولسیانی و بعضی از زمان‌ها کنعان‌ی زادگان پنالتی‌ها را می‌زدند. هر چند در مهار پنالتی علیپور، راهنمایی یحیی هم خیلی تأثیر داشت.

اتفاق مهم این روزهای پرسپولیس حضور مهاجم جدید ترکیه‌ای با می‌خورد و می‌تواند رقابت در خط

۳۳ سال سن است. بعد از اضافه شدن دورسون به جمع سرخ‌ها خیلی‌ها می‌پرسند آیا چنین مهاجمی با این سن و سال می‌تواند به خط حمله پرسپولیس کمک کند. رأفت جواب می‌دهد: حتماً کارتال از سردار شناخت کامل داشته که او چنین بازیکنی را انتخاب کرده. او در فترباعه گل‌های زیادی زده و در ۱۶ بازی، ۱۳ گل به ثمر رسانده که آمار پرسپولیس را شکست داد و این نتیجه در بازی ملی ترکیه هم حضور داشته. چنین مهاجمی حتماً به درد پرسپولیس می‌خورد و می‌تواند رقابت در خط

حمله را به اوج برساند. پیشکسوت پرسپولیس ادامه می‌دهد: فصل قبل هم اورنوف، عبدالکریم حسن و عیسی در مقطعی به تیم اضافه شدند که حضورشان خیلی به پرسپولیس کمک کرد، از این رو حتماً اضافه کردن بازیکنی مانند سردار می‌تواند سناریوی خوب فصل قبل را تکرار کند. حضور بازیکنان مؤثری مانند سردار می‌تواند به پرسپولیس در این تیم موفقیت‌هایش کمک کند ضمن اینکه سردار دروندس لیگای دو هم بازی کرده و حتماً تجربه بالایی دارد.

مقابله با الهلال قدرتمند است. نکته اینجاست که پرسپولیس حتی بدون سرلک، شش هافبک میانی(سروش، ریگی، خدابنده‌لو، مهری، یاسین و عنایت‌زاده) هم دارد که فقط دو تا از آنها می‌توانند در ترکیب اصلی باشند اما در عوض در پست هافبک کناری کاملاً در مضیقه است چرا که غیر از صادقی و احمدزاده ناآماده تنها حسین حاجی‌زاده جوان را در اختیار دارد که این فصل اصلاً بازی نکرده است.

در چند بازی قبلی کریم باقری و خانبان از محمد خدابنده‌لو و یاسین سلمانی در کناره‌های خط میانی بهره بردند که سعید مهری هم در مصاف با فولاد به این جمع اضافه شد و دقایقی در پست هافبک چپ بازی کرد. با در نظر گرفتن ناآمدگی یاسین سلمانی و کیفیتی که صادقی و احمدزاده نشان دادند شاید استفاده از خدابنده‌لو و مهری در پست هافبک راست و چپ بهترین تصمیم ممکن برای کارتال و کادرش باشد(با وجود اینکه پست تخصصی شان نیست) هر چند مربیان تازه‌وارد معمولاً تصمیمات خاصی هم می‌گیرند که باید دید کارتال در این مورد ویژه چگونه تصمیم خواهد گرفت.

واکنش درویش به شایعات

بعد از جلسه با وزیر:

باید این جوسازی و فضاسازی را از بین ببریم

رضا درویش بعد از جلسه بررسی اتفاقات دیدار پرسپولیس و تراکتور در حضور احمد دنیامالی و مدیران وزارت ورزش ضمن مثبت ارزیابی کردن این جلسه گفت: مسابقه ۹۰ دقیقه است که همه با هم وارد مسابقه می‌شوند و مبارزه می‌کنند و نتیجه برایشان مهم است. بعد از این ۹۰ دقیقه دوستی‌هاست که ادامه دارد. این رو باید این فرهنگ را در جامعه ورزش جاری کنیم. باید بدانیم که همه برای لذت هواداران در استادیوم‌ها حاضر می‌شویم نه اینکه خدایی نکرده کسی دچار حادثه‌ای شود یا اینکه روح و روان‌شان بهم بریزد. امیدواریم از این بعد بتوانیم چنین نشاطی را در جامعه جاری کنیم.

او در واکنش به شایعاتی مبنی براینکه گفته می‌شود به خاطر اتفاقات این دیدار قرار است پرسپولیس با محرومیت دو جلسه‌ای روبه‌رو شود، گفت: به نظر من همین کسانی که این شایعه را می‌سازند، بخشی از همان افرادی هستند که این جنجال‌ها را به پا می‌کنند. مسئول اول کمیته انضباطی اعلام کرده‌اند که

ما درخواست ارائه مدارک کرده‌ایم تا براساس آن ما را از سوی کمیته انضباطی اعلام شود. ما باید این جوسازی و فضاسازی را از بین ببریم تا فضا اینقدر آلوده نشود. وقتی این بحث پیش می‌آید که قرار است دو یا سه جلسه محرومیت اعمال شود، عواطف هوادار برانگیخته می‌شود.

باید اجازه بدهیم مسئولان رأی را براساس ادله و مستندات از طریق مجاری قانونی اعلام کنند.

